
 
 

 
 

Numer postępowania: IR.271.13.2023 
Zagrodno, dnia 04.01.2024 r.    

  

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„BUDOWA ŻŁOBKA GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI ZAGRODNO  
– realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku  
z otrzymanymi pytaniami, udziela wyjaśnień:  

Pytanie 1 

Zgodnie z zapisami SWZ oraz Programem Funkcjonalno Użytkowym w pkt. 7.7 określono elementy 
wyposażenia do zaprojektowania oraz zakupu i montażu w ramach zamówienia. Prosimy o informację 
czy w ofercie należy zaprojektować i uwzględnić montaż wyposażenia w pomieszczeniach:  
1) pomieszczenie nr 0.12 Szatnia: wykonanie zabudowy meblowej lub zakup modułowych szafek 

ubraniowych,  
2) pomieszczenie nr 0.14 Kuchnia pełna: oprócz urządzeń podstawowych zakup i montaż pomostów 

roboczych lad i stołów roboczych – czy w ofercie należy uwzględnić pełne wyposażenie 
pomieszczenia (urządzenia + meble) 

3) pomieszczenie nr 0.15 Zmywalnia + mycie wózków – czy w ofercie należy uwzględnić pełne 
wyposażenie pomieszczenia (urządzenia + meble)  

4) pomieszczenia nr 0.16 i 0.19 Magazyny – czy w ofercie należy uwzględnić pełne wyposażenie 

pomieszczenia (urządzenia + meble)  

Odpowiedź 1 

1) zabudowę meblową w pomieszczeniu nr 0.12 – Szatnia: należy zaprojektować, jak również 

przygotować specyfikację wszystkich elementów wraz z zestawieniem kosztorysowym w celu 

przeprowadzenia odrębnego postępowania, 

2) pomieszczenie nr 0.14 – Kuchnia pełna: należy zaprojektować i wykonać całą zabudowę oraz 

urządzenia, która pozostają nierozerwalne z pomieszczeniem, natomiast naczynia, sprzęt 

elektroniczny (ruchomy) należy uwzględnić w projekcie, specyfikacji i zestawieniu kosztorysowym, 

3) pomieszczenie 0.15 – Zmywalnia + mycie wózków:  biały montaż sanitarny i elektryczny (umywalka, 

zlew, wraz z niezbędnymi akcesoriami) muszą być zaprojektowane i wykonane, natomiast 

elementy ruchome, urządzenia i meble - uwzględnić należy w projekcie, specyfikacji i zestawieniu 

kosztorysowym, 

4) pomieszczenia nr 0.16 i 0.19 – Magazyny: jak w punkcie 3) 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie budynku w technologii modułowej opartej na konstrukcji 
stalowej, ściany płyta warstwowa, wykończony wewnątrz płytą GK z elewacją tradycyjną wełna +tynk 
mineralny 

 

 



 
 

 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie obiektu w technologii modułowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Z up. WÓJTA 

 Jarosław Słonina 
 Naczelnik Wydziału 

 Inwestycji i Rozwoju Gminy 
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